UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Phước, ngày       tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi và điều chuyển 32 con trâu do Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý về UBND các

huyện: Lộc Ninh, Bù Đăng, Bù Gia Mập để giao cho các hộ dân.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc

quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc pham vi

quản lý trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND ngày 17/7/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc sửa đổi một số điều của quy định phân cấp thẩm quyền

quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Bình Phước ban hành kèm theo Nghị

quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Công văn số 882/UBND-KT ngày 25/4/2022 của UBND tỉnh về

phương án chuyển giao, thanh lý đàn trâu trong vùng đồng bào dân tốc thiểu số

thuộc các xã nông thôn mới giai đoạn 2014-2020 và hỗ trợ công chăm sóc;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2043/TTr-STC ngày

02/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thu hồi 32 con trâu, tổng trọng lượng 10.912kg, với tổng giá trị là

873.012.000 đồng do Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp - Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn quản lý (thuộc Phương án hỗ trợ phát triển đàn trâu trong

vùng đồng bào dân tộc thiểu số) và điều chuyển về UBND các huyện: Lộc Ninh,

Bù Đăng, Bù Gia Mập để giao cho các hộ dân, cụ thể như sau:

- Điều chuyển cho UBND huyện Lộc Ninh: 10 (mười) con trâu, tổng

trọng lượng 3.461 kg, với tổng giá trị: 276.916.000 đồng.

- Điều chuyển cho UBND huyện Bù Gia Mập: 12 (mười hai) con trâu,

tổng trọng lượng 4.164kg, với tổng giá trị: 333.132.000 đồng.

- Điều chuyển cho UBND huyện Bù Đăng: 10 (mười) con trâu, tổng trộng

lượng 3.287kg, với tổng giá trị: 262.964.000 đồng.

 (Danh mục chi tiết tài sản theo Phụ lục đính kèm)

 Điều 2. Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp - Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND các huyện: Lộc Ninh, Bù Đăng, Bù Gia Mập phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện việc bàn giao, tiếp nhận theo quy

định hiện hành.

 Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp, Chủ tịch UBND các huyện: Lộc Ninh, Bù Đăng, Bù Gia Mập và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- LĐVP; P.KT;

- Lưu: VT(M.Anh).

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T09:59:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T11:16:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-17T13:45:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:27:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:27:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:27:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!